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Montaz Vortex RT45 Offset do kolimatora

Razor

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Elementy zestawu montazu
Montaz na szyne
Konstrukcja montazu

Okres gwarancyjny

Typ materiatu
Producent

Marka

239,00 zt

186-082

MT-5109

875874004856

1 X montaz jednoczesciowy, imbus
22 mm (weaver), 22 mm (picatinny)
jednoczesciowy

Dozywotnia gwarancja VIP* firmy
Vortex Optics

aluminium
Vortex Optics, USA

Vortex Optics

Montaz Vortex RT45 Offset umozliwi ci zamontowanie kolimatora Razor pod katem 45 stopni wzgledem lunety celowniczej
co umozliwia btyskawiczng zmiane przyrzadu celowniczego i réwnie szybkie namierzenie celu. Precyzyjne wykonanie i
zastosowanie utwardzanego aluminium zapewniajg lekko$¢ i odpornosé montazu. RT45 pasuje do kazdej ze stron szyny
Picatinny, co sprawia ze jest on odpowiedni zaréwno dla strzelcéw prawo, jak i lewo recznych.
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